
Marmeleiro med zlatý, krémový, ovocné chuti kdoule,
Brazílie 500g 

  

Vůně připomíná anýz či fenykl. Med není smíšený a není filtrovaný, zraje v plástech a pochází
z vybraných regionů sběru medu.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH389,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 389,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Marmeleiro_med_kdoule.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21691&virtuemart_category_id=238&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis Med není smíšený a není filtrovaný, zraje v plástech a pochází z vybraných regionů sběru medu.
V jinak poměrně suché náhorní plošině v severovýchodní Brazílii začíná na konci období dešťů
kvést kdouloň. Bohatě kvetoucí záplavy květů těchto bujaře rostoucích a divokých kdouloní
poskytují nektar v podobě nárazové snůšky.
Vůně připomíná anýz či fenykl. Med je vyroben v Brazílii od afrikanizovaných včel, které jsou
považovány za velmi silné a velmi odolné vůči chorobám.
Složení: Marmeleiro med.
Země původu: Brazílie.
Zemědělství mimo EU.
Vlastnosti: Neobsahuje žádné nutriční hodnoty.
Odpovědní podnikatelé: Rüdiger Feldt Imkerei + Bienenprodukte, Lindenallee 5, 22964 Steinburg,
Deutschland.
Přepravní hmotnost: 0,74 kg
Organický: Ano
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

